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Enlightening Life

Toostusvalgusti Prolumen TP LINK 600 valge 230V 20W 2800Im 120° IP65

840
Tootekood 14717

LED toostusvalgusti, kasutamiseks tookojas, laos, koridoris, katuse all, garaazis, jpt.

Toé6ruumides on LED-valgustus suureparane valik: see tagab heleda ja ergonoomilise valgustuse, mis aitab
hoida tootajate keskendumisvdimet ja produktiivsust.

Toodkindluse tagab OSRAM toiteplokk ja 5 aastane garantii. Kui 5 aasta jooksul esineb valgustil rike, siis
asendame selle uuega!

Vaga lihtne ja kiire paigaldus:

Valgusti kaib kahe klambri vahele, mis kinnitatakse kahe kruviga. Keskmiselt votab paigaldamine aega alla
3 minuti!

Kaitseklass IP65 tagab valgustile tugeva veekindluse ning lubab valgustit kasutada ka valistingimustes,
kus see voib olla ka otsese veesurve all.

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!
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Varvustemperatuur
Valgusvoog
Valgusti efektiivsus Im79
Garantii
Valgusallikas
Toiteplokk

Brand

Toitepinge
Véimsustegur
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Lor

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

Limf tm21

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal

Korpuse varv
Korpuse materjal
Poleer

Loogikindlus
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Eprel

Energiaklass

paevavalge 4000K
2800luumenit
140Im/W

5 aastat
BRIDGELUX LED
OSRAM
Prolumen

230V

0.90

20W

20W

120°

80

80

6

IP65

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
659.0mm
74.0mm
64.0mm

800g

132g

valge
alumiinium + plastik
matt

IKO8

sisse / valja
-20° +40°C
CE,D,F
2617310
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http://www.bridgelux.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2617310

